
Uchwała Nr LXXIV/355/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009

w sprawie określenia zasad poboru, płatności i ustalenia wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.  15 i art.  19 pkt 1 lit.  a i  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i 

opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.)  Rada Miejska w Ścinawie 

uchwala, co następuje:   

§1

1. Ustala się stawkę dzienną opłaty targowej w następującej wysokości:

a) przy sprzedaży ze stoisk na targowisku;

o powierzchni do 6 m 7,00 zł

o powierzchni 6m-12m 12,00 zł

o powierzchni 12m-20m 13,00 zł

o powierzchni 20m-25m 14,00 zł

o powierzchni 25m-30m 16,00 zł

b) przy sprzedaży z samochodu osobowego, przyczepy wolnostojącej -12,00 zł

c) przy  sprzedaży  z  samochodów  dostawczych  o  całkowitym ciężarze  do  3,5 

tony, ciągnika z przyczepą oraz samochodu osobowego z przyczepą- 17,00 zł

d) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego – 19,00 zł

e) przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. – 3,00 zł

2. Opłata targowa płatna jest za korzystanie z targowiska w dniu prowadzenia handlu.

§2

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§3

Określa się, iż inkasem opłaty targowej będzie Zakład Gospodarki Komunalnej w Ścinawie.



§4

Należność  z  tytułu  opłaty  targowej  inkasent  pobiera  za  pokwitowaniem  i  rozlicza  się 

w terminie do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni z Urzędem Miasta i Gminy 

w  Ścinawie  odprowadzając  należność  na  rachunek  bankowy  dochodów  Urzędu  Miasta  i 

gminy Ścinawa. 

§5

Za  pobór  opłaty  targowej  inkasentowi  przysługuje  wynagrodzenie  w  wysokości  60% 

zainkasowanej opłaty. 

§6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§7

Traci moc uchwała nr XLIII/205/2008 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 listopada 2008r. 

w sprawie określenia zasad poboru, płatności i ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 

targowej oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2010 roku.



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXIV/355/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 listopada 2009 r.

Dotyczącej zmiany stawek dziennych opłat targowych.

Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w  Ścinawie  zmienia  opłatę  targową  i  zwiększa 

o  stopień  inflacji  oraz  zaokrągla  do  pełnych  złotych  z  uwagi  na  dogodność  podczas 

inkasowania i rozliczania tych opłat.


